sỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỎ HỎ CHÍ MINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tựdo - Hạnhphúc

TRƯỜNG THPT TRÀN HƯNG ĐẠO

Số: 193/QÐ-THPT THÐ Tp. Hỗ ChíMinh, ngày 09 tháng Il năm2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bồ công khai dự toán thu, chi NSNN năm 2022

(Điều chỉnh lần thứ 4)
Căn cử Nghị định số 163/2016/ND-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chúnh phủ

quy đinh chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính
huớng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tố chức
duợc ngân sách nhà nớc hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đôi,
bỗ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chinh;

Căn cứ Quyét định số 2608/0Ð-SGDÐT ngày 24 tháng 10 năm 2022 của Giám
đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phó Hồ Chí Minh về việc giao dự toán ngân sách nhà
ước năm 2022 (Điểu chinh lần thứ 4);

Theodể nghị củabộ phận Kể toản- Truờng THPT Trân Hung Đạo.

Điều 1. Công bố công khai công khai dự toán thu, chi NSNN năm 2022 (Điều

Điều 2. Giao cho bộ phận Kế toán và các bộ phận liên quan có trách nhiệm quản

QUYẾT ĐỊNH:

chinh lần thứ 4) của Trường THPT Trần Hưng Đạo (theo biểu đinh kèm).

lý, triến khai thực hiện đúng chẽ độ, chính sách do cấp có thấm quyến ban hành và Quy
chế chi tiêu nội bộ của đơn vị. Thực hiện triệt để tiết kiệm, chống lãng phí trong việc
quản lý, sử dụng các nguồn kinh phí.

Điều 3. Bộ phận Kể toán và các phòng, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyếtđịnh này/.0ľ

9HiROTRƯỜNGTẠOTHẬ

Nơinhân:
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VT.

IRINGHỌCPHỔTHÔNGOH|

HNIN

Hàn Thanh Tùng

oYG

SỞGIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPTTRẬN HƯNG ĐẠO

TRƯỞNG

/TRUNGHỌCPHỔTHÔNG)O:

lTaANHUNGĐẠO. THÔNG BÁO
Câng kốong khai dự toán thu, chi NSNN năm2022

(Điều chỉnh lần thứ 4)

(Kèm theo Quyết định: 193/0Đ-THPT THÐ ngày 09/11/2022 của Trường THPT Trần Hưng Đạo)

Đơn vị tính: 1.000 dồng

Dy toán điểu chinh,
bổsunglần nàySTT Nội dung

Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

Dy toán chi ngân sách nhà nước

Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy nghể

Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

Chi từ ngân sách thành phố

Chi từ nguồn cải cách tiên lương

Nguồn CCTL ngân sách thành phố

II

1

2

2.1

2.2

3.913.938

3.913.938

3.913.938

Ghi chú:
Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên của đơn vị được điều chinh, bổ sung lần

này sử dụng để chi thu nhập tăng thêm theo NQ số 03/2018/NQ-HÐND và chi trả kinh
phí tinh giản biên chế./qoo